ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БРЯНКИ

«27» апреля 2020 г.                             № 151

г. Брянка

О признании утратившим силу распоряжения Главы Администрации

города Брянки Луганской Народной Республики от 23.04.2020 № 144

«О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты

Главы Администрации города Брянки Луганской Народной Республики»

С целью приведения принятых нормативных правовых актов

в соответствие с действующим законодательством Луганской Народной

Республики, согласно статей 7, 12 Закона Луганской Народной Республики

от 30.04.2015 № 24-II «О нормативных правовых актах в Луганской Народной

Республике» (с изменениями), руководствуясь подпунктами 3.7.1, 5.5.4, 5.5.6

Положения об Администрации города Брянки Луганской Народной Республики

(новая редакция), утвержденного Указом Главы Луганской Народной

Республики от 06.03.2018 № УГ-164/18 (с изменениями):

1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Администрации

города Брянки Луганской Народной Республики от 23.04.2020 № 144

«О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Главы

Администрации города Брянки Луганской Народной Республики»,

зарегистрированное в Брянковском городском управлении юстиции

Министерства юстиции Луганской Народной Республики 24.04.2020

за № 9/138.

Зарегистрировано в Брянковском

городском управлении юстиции

Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

29 апреля 2020 г. за № 11/140

2

2. Сектору юридической работы Администрации в течение 5 (пяти)

рабочих дней с момента подписания настоящего распоряжения

в установленном порядке, подать данное распоряжение на регистрацию

в Брянковское городское управление юстиции Министерства юстиции

Луганской Народной Республики.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его государственной

регистрации.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы Администрации согласно распределению обязанностей.

Глава Администрации        Н.В. Моргунов